@

SWISS MEDICAL
NETWORK

Dr méd. Daniel Uebelhart

Spécialiste FMH en Rhumatologie

Langues

FR,EN,ES,DE

Expérience professionnelle

2020-2022
2015-2020
2010-2012
1989-2012

1999-2010

1998-1999
1998
1991-1996
1991

1990-1991

1987-1989

1986-1987
1985-1986
1983-1985

Formation
2005

1999

1998

1998

1983
1982
1981

Clinigue privée de réadaptation, Leukerbad, Loéche-les-Bains
Département de médecine de réadaptation, HVS, CHVR,CPV
Département de réadaptation, Clinigue de Valmont

Département de Biochimie, Rush University Medical Center,
Chicago,USA

Département de Rhumatologie et Institut de Médecine Physique,
Hoépital Universitaire de Zirich

Clinigue de Réadaptation, HUG
Centre de traitement des Iésions de la moelle épiniére, HUG
Divison de médecine physique et réadaptation, HUG

Médecine de réadaptation, Northwestern University Medical School,
Chicago, USA

Médecine interne, divison de Rhumatologie, Rush University Medical
Center, Chicago, USA

Divison de Rhumatologie et INSERM unité 234 (Pathologies osseuses),
Faculté de médecine Alexis Carrel et Hopital Edouard Herriot, Lyon,
France

Divison de Rhumatologie, HUG
Médecine physigue et réadaptation, HUG
Médecine interne, Hopital du Jura, Porrentruy

Certification du Conseil Suisse en rhumatologie, FMH, Berne
Diplébme Private Docent (PD) en Polymyalgia rheumatica (PMR), HUG

Certification du Conseil Européen en médecine physique et
réadaptation, FMH, Berne

Certification en mesure de la qualité de la santé, programme MBA,
Université de Genéve

Maitrise en sciences, Université de Geneve
Dipldme de médecine, Université de Genéve

Certificat en médecine tropicale et communautaire, Université de
Genéve

1/2



Accréditation

Clinigue de Genolier

Spécialités
Rhumatologie

Contactez-nous

Clinique de Genolier
Route du Muids 3
1272 Genolier

T 022 366 93 29

Téléchargez la vCard

2/2


https://www.swissmedical.net/fr/hopitaux/genolier
https://www.swissmedical.net/fr/rhumatologie
https://www.swissmedical.net/fr/annuaire-medecins/uebelhart-daniel/vcard

