

# Dr méd. Daniel Uebelhart

## Spécialiste FMH en Rhumatologie

---

### Langues

FR,EN,ES,DE

### Expérience professionnelle

2020-2022	Clinique privée de réadaptation, Leukerbad, Loèche-les-Bains
2015-2020	Département de médecine de réadaptation, HVS, CHVR,CPV
2010-2012	Département de réadaptation, Clinique de Valmont
1989-2012	Département de Biochimie, Rush University Medical Center, Chicago,USA
1999-2010	Département de Rhumatologie et Institut de Médecine Physique, Hôpital Universitaire de Zürich
1998-1999	Clinique de Réadaptation, HUG
1998	Centre de traitement des lésions de la moelle épinière, HUG
1991-1996	Divison de médecine physique et réadaptation, HUG
1991	Médecine de réadaptation, Northwestern University Medical School, Chicago, USA
1990-1991	Médecine interne, divison de Rhumatologie, Rush University Medical Center, Chicago, USA
1987-1989	Divison de Rhumatologie et INSERM unité 234 (Pathologies osseuses), Faculté de médecine Alexis Carrel et Hôpital Edouard Herriot, Lyon, France
1986-1987	Divison de Rhumatologie, HUG
1985-1986	Médecine physique et réadaptation, HUG
1983-1985	Médecine interne, Hôpital du Jura, Porrentruy

### Formation

2005	Certification du Conseil Suisse en rhumatologie, FMH, Berne
1999	Diplôme Private Docent (PD) en Polymyalgia rheumatica (PMR), HUG
1998	Certification du Conseil Européen en médecine physique et réadaptation, FMH, Berne
1998	Certification en mesure de la qualité de la santé, programme MBA, Université de Genève
1983	Maîtrise en sciences, Université de Genève
1982	Diplôme de médecine, Université de Genève
1981	Certificat en médecine tropicale et communautaire, Université de Genève

**Accréditation**  
[Clinique de Genolier](#)

**Spécialités**  
[Rhumatologie](#)

**Contactez-nous**  
**Clinique de Genolier**  
Route du Muids 3  
1272 Genolier

T 022 366 93 29

[Téléchargez la vCard](#)